

Çalgılı, çengili Roman açılımı

TÜRKİYE'nin dört yanından İstanbul'a gelen Roman vatandaşlar, Başbakan'la buluştu. Erdoğan'ı, çiftetelli oynayıp göbek atarak bekleyen Romanlar, Abdi İpekçi'de renkli görüntüler oluşturdu. "Bizim topraklarımız tarihin hiçbir döneminde ırkçılığa sahne olmamıştır" sözleriyle kardeşlik mesajı veren Erdoğan, Romanların ayda 100-120 TL taksitle ev sahibi olacağını müjdeledi. 13'TE



İstanbul'da Romanlara seslenen Erdoğan, "Hiç kimseye buçuk muamelesi yapılamaz. Artık Roman vatandaşımı çadırlarda görmek istemiyorum. İnsanca yaşamalarını istiyorum" dedi. Erdoğan, peşinatsız 100-120 lira taksitle konut müjdesi verdi



ROMANLAR BAYRAM ETTİ

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dün İstanbul'da Romanlarla buluştu. Roman vatandaşların ilk kez hükümet tarafından muhatap alındığını belirten Erdoğan, "Bu ülkede hiç kimse hiç kimseye buçuk muamelesi yapamaz" dedi. Romanlar artık çadırlarda görmek istemediğini belirten Erdoğan'ın bir de müjdesi vardı: "Roman kardeşlerim için peşinatsız 100-120 lira taksitle 20 yıl vadeli konut projesi gerçekleştireceğiz."

BEN DE SİZİN İÇİNİZDE DOĞDUM

Zeytinburnu'ndaki Abdi İpekçi Spor Kompleksi'ndeki 'Roman Buluşmaları' çalıştaya Türkiye'nin dört bir yanından yaklaşık 8 bin Roman vatandaş katıldı. Renkli görüntüler veren Romanlar, çalıştay öncesi davul ve klarnetler eşliğinde göbek atıp oynadı. Daha sonra kürsüye gelen Erdoğan, "Ben Kasımpaşa Kulaksız'da, sizlerin içinde doğdum. O gün-den bilirim kimileri sizlere 'sopar' der, kimileri 'elekçi', 'abdal', 'mırtıp', 'posa', 'gurbet', 'aşık', 'zanaatkar', 'çingân', 'çingene' der. Her ne derlerse desinler, hangi ismi kullanırlarsa kullanırlar sizler insansınız. Yani cansınız, sizler benim Roman kardeşlerimsiniz" diye konuştu.

PEŞİNATSIZ, 20 YIL VADELİ EV

Erdoğan şunları söyledi: "Ben artık Roman kardeşimi çadırlarda görmek istemiyorum. Roman kardeşlerimizi o derme çatma binaların içinde görmek istemiyorum. Onların insanca yaşamasını istiyorum. Bu yüzden Roman vatandaşlarımızı 100-120 lira taksitle 20 yıl vadeli konut projesi gerçekleştireceğiz. Türkiye'mizin insallah değişik yerlerinde Roman kardeşlerimiz için bu tür konutlardan yapacağız. Bu projelerde zemin artı, iki kat, bir diğerinde ise zemin artı bir kat var. Bunların yanında okul, sosyal donatı alanları ve alışveriş yerleri olacak. 1 yıl ile 16 ay arasında konutların teslimine başlayacağız."

'BUÇUK' MUAMELESİ OLAMAZ

Romanların sorunlarını kendi sorunu gibi gördüğünü belirten Erdoğan, "Birlikte futbol oynadık, sokağı birlikte tandık, acıyı, hüznü, kederi ve sevinci birlikte yaşadık" dedi. Erdoğan, şöyle devam etti: "Şimdi menzile ulaşmak için yola çıktık. Sizin deyimimizle menzilin bir parçasıyız. Bu ülkenin her bir vatandaşı birinci sınıf vatandaşdır. Bu ülke de hiç kimse hiç kimseye buçuk muamelesi yapamaz. Hele Roman vatandaşlarımız buçuk muamelesi yapılmasına tahammülümüz olamaz."

ROMANLARA DEVLET KADROSU

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ile konut projesi için adım atıldığını hatırlatan Erdoğan, Edirne, Sakarya, Afyon, Balıkesir, Bursa, Eskişehir, Kütahya ve Tekirdağ'da 3 bin 408 konutun yapımına başlanacağını söyledi. Erdoğan, "Biz ilk adımları attık sizlerden de destek bekliyoruz. Kasımpaşa'da ve Kulaksız'da 'hayır' demesinler. Gelelim hemen orada projelendirelim, yıkalım ve benim oradaki çocuklukta arkadaşlarıma konutlara yerlessin. Devletin kadrolarında Roman vatandaşlara yer yok diyen ilkel kadrolaşmayı ayaklar altına aldık, alıyoruz" diye konuştu.

Kirli ithamlar boşa çıkacak

KONUŞMASINDA soykrım iddialarına da değinen Başbakan Erdoğan, şunları söyledi: "Romanlar Fatih Sultan Mehmet'in fermanı ile İstanbul'da güvence altına alınmıştır. 2. Dünya Savaşı'nda Avrupa'da 1 milyon Roman soykırımı tabii tutulmuş. Avrupa'dan akın akın kaçan Romanlara bu topraklar kucak açmıştır. Soykırım utancımı, dışlama kusu-runu işleyenler esasen kendi suçlarını bize yansıtmak isteyenlerdir. Bu ülkede atfedilen kirli ithamların hepsini kar-

deşliğimizle, bütünlüğümüzle boşa çıkaracağız." Bu arada 'Roman Çalıştayı' protesto gösterisine de sahne oldu. Erdoğan'ın konuşma yaptığı sırada salona giren Gençlik Platformu üyesi biri kadın iki kişi, "Parasız Eğitim istiyoruz" yazılı pankart açtı. Slogan atmaya başlayan göstericiler, güvenlik güçleri tarafından yaka paça salon dışarı çıkarıldı. Erdoğan, çalıştayın ardından down sendromlu 40 yaşındaki İbrahim Ertepe'yi Zeytinburnu'ndaki evinde ziyaret etti.



AKP'de seçim hazırlığı

BAŞBAKAN Recep Tayyip Erdoğan'ın, "erken seçim olmayacak" açıklamasına karşın, şimdiden çalışmalara başlayan AKP, 2011 yılının Temmuz ayında yapılacak genel seçim için kolları sıvadı. Seçim çalışmalarında bilimsel yöntemlerden de faydalanan AKP, bu amaçla kapsamlı bir seçim haritası hazırladı. Genel Merkez tarafından oluşturulan haritaya göre, seçim çalışmaları 6 ayrı bölgede yürütülecek. AKP'nin seçim haritasında yer alan 6 bölge, sarı, mavimsi, kırmızı, kahverengi, yeşil ve haki renklerle ifade edildi. Haritada yer alan her bölge için sorumlu bir koordinatör de

belirlendi. Altı ayrı bölgeye atanan toplam 6 koordinatör, AKP Seçim İşleri Başkan Yardımcıları arasında seçildi. Seçim bölgelerinde aktif çalışmalara yürütecek olan koordinatörler, kendilerine bağlı bir ekip ile görev yapacak. Bu çerçevede her koordinatör için o bölgenin milletvekillerinden kurulu gruplar da oluşturuldu.

İSTANBUL ŞANLI'YA EMANET

AKP'nin seçim haritasına göre İstanbul'un da içinde olduğu "Marmara, Batı Karadeniz ve Eskişehir Bölgesi", parti'nin Kadın Kolları'nda uzun

süre görev yapan Seçim İşleri Başkan Yardımcısı Nurdan Şanlı'ya emanet edildi. Ankara'nın da içinde yer aldığı "İç Anadolu, Orta Karadeniz Bölgesi" Sakarya Milletvekili Ayhan Sefer Üstün'e, "Batı Karadeniz ve Doğu Anadolu'nun Kuzey İlleri Bölgesi" Çankırı Milletvekili Nurettin Akman'a, "Doğu ve Güneydoğu Bölgesi" Adıyaman Milletvekili Ahmet Aydın'a, "Ege ve Batı Akdeniz Bölgesi" İstanbul Milletvekili Halide İncekara'ya, "Doğu Akdeniz ve Doğu İç Anadolu Bölgesi" de Konya Milletvekili Kerim Özkul'a bağlandı. **Ali Ekber ERTÜRK / ANKARA**